Esnaf gedik (çalışma imtiyazı) yöntemine
bağlıydı. Berber gedikleri ise kahvehane gedik-
lerine bağlıydı. Sultan İkinci Mahmud kahveha-
neleri kapatınca, berberlerin dükkân açabilme-
leri için yeniden berber gedikleri oluşturuldu

Vakanüvis (tarihçi) Lûtfî Efendi H. 1243
(M.1827) kayıtları arasında şöyle anlatıyor (Anla-
şılabilmesi için günümüz Türkçesine çevrilmiş-
tir):

«Vaka-i Hayriye’den sonra Dersaadet (İstan-
bul) ve Boğaziçi’nde ne kadar kahvehaneler var-
sa ocakları yıkılarak yokedilmişti.